令和 5年 9月吉日

日本理学療法士協会会員の皆様

                            鳥取県理学療法士会

                             会 長 三谷管雄

                             学会部部長 曽田武史

第 22回鳥取県理学療法学術大会開催と

参加登録のお知らせ

  この度、第 22 回鳥取県理学療法学術大会を下記の要領にて開催する運びとなりました。事前登録のご

希望の方は「申込方法」に記載しているアドレスにアクセス頂き、ご登録をよろしくお願い申し上げます。

ぜひ多くの方に参加いただきたく存じます。皆様のご参加をお待ちしております。

記

日時：令和 5年 12月 2日（土）13：00-16：30

        12月 3日（日） 9：30-15：30

場所：鳥取県倉吉未来中心セミナー室 3、9

〒682-0816 鳥取県倉吉市駄経寺町 212-5(倉吉パークスクエア内)

TEL 0858-23-5390

＊当日は現地開催と現地からの Live 配信を行います

大会長：大丸 利沙（三朝温泉病院）

準備委員長：秋田 朋子（大山リハビリテーション病院）

学会テーマ：「ウィメンズヘルス理学療法の可能性〜女性の健康を守るための新しい視点〜」

1） 特別講演「理学療法士のキャリアデザイン」

    講師 荒木智子先生（大阪行岡医療大学 医療学部 理学療法学科助教）

2） 教育講演「ウィメンズヘルス理学療法の基礎知識－女性の特性を知り臨床に活かす―」

講師 平元奈津子先生（広島国際大学 総合リハビリテーション学部 理学療法学専攻 准教授）

3）シンポジウム「子育て世代理学療法士の働き方」

4）その他：一般演題（10演題）、足の測定体験会など

＜参加費＞

         ＊事前申込の期間を過ぎて参加希望される場合、当日受付のみとなります。

＊当日受付は現地参加のみです。

＜事前申込期間＞

受付開始：2023年 9月 26日（火）から

申込期限

 （日本理学療法士協会会員）

・クレジット：2023年 11月 29日（水）まで

・口座振替：2023年 10月 21日（土）まで

・現金振込：2023年 11月 10日（金）まで（支払い期限 11月 21日（火））

         （会員外、休会者、学生の方）

           2023年 11月 29日まで（水）

＜申込方法＞

〇事前参加登録の方法

日本理学療法士会会員と会員外（休会者、他職種、学生の方）で異なります。

   ・日本理学療法士協会会員の皆様

日本理学療法士協会 HPからマイページログイン画面にアクセスしていただ

き、セミナー検索画面で、セミナー番号「116855」を入力して学術大会を検

索し、講申し込みを行ってください。

右の QRコードからマイページログイン画面にアクセスできます。

   ・会員外（休会者、他職種、学生を含む）の方

下記のアドレスか右の QRコードからお申込みください。

https://forms.gle/QsrLfWdxPLcCohaGA

    〇当日参加登録の方法

    当日、会場の受付にて登録してください。

（会員の方は QRコード決済が可能です。会員外の方は現金支払いのみになります。）

 事前参加 当日参加

県内会員 2,000円 2,000円

県外会員 3,000円 3,000円

PT（会員外）・休会者 7,000円 7,000円

他職種 2,000円 2,000円

学生 無料

https://forms.gle/QsrLfWdxPLcCohaGA

＜子連れで参加できるサテライトスペースのご案内＞

本学会は、お子様と一緒にメイン会場の配信動画を聴講できるサテライト会場を用意しています。ぜひご

利用ください。

～注意事項～

・サテライト会場は和室です（倉吉未来中心セミナールーム 9）。

・お子様の年齢は特に制限を設けていません。

・託児所ではありませんので、基本的に保護者の方がお子様を見て頂くようお願いします。

・授乳・おむつ替えは倉吉未来中心内の多目的トイレ、授乳室をご利用ください。

・途中入室・退席は自由です。飲食も可能ですが各自ゴミはお持ち帰り下さい。

・昼休憩時には「足の測定会」会場になりますのでご了承ください。

・利用人数把握のため、事前予約（前日：12月 1日まで）をお願いいたします。

事前予約申し込みフォーム QRコード

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

鳥取大学医学部附属病院リハビリテーション部

曽田 武史

TEL：0859-38-6862（直通）

 E-mail: tsota@tottori-u.ac.jp

mailto:tsota@tottori-u.ac.jp